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Reporte Ejecucion de Ingresos Agregada

21-03-00 - SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

Nivel Catdlogo de Ingresos: [ ETTTN-c 1 [o]
Fuente de Financiacion: Nacién y Propios
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IDENTIFICACION
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Descripcion

RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION

RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION

RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION

RECURSOS DE CAPITAL

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS

REINTEGROS

REINTEGROS INCAPACIDADES

REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

AUTORIZACION PARA EL USO DE MATERIALES RADIOACTIVOS Y NUCLEARES
MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA

INTERESES DE MORA

FINANCIEROS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
SERVICIOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO

CREACIONES ORIGINALES RELACIONADAS CON INVESTIGACION Y EL DESARROLLO
VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTO NO DE MERCADO

SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE
LEASING

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO O ALQUILER SIN OPERARIO

DERECHOS DE USO DE PRODUCTOS DE PROPIEDAD INTELECTUAL Y OTROS PRODUCTOS
SIMILARES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES DEL GOBIERNO GENERAL

OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO

RECURSOS DE CAPITAL

EXCEDENTES FINANCIEROS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

AFORO INICIAL

Oooooooo

168.865.027.716,00
168.865.027.716,00
168.865.027.716,00
148.525.227.716,00
148.525.227.716,00
1.397.404.103,00

0

0

0

0
10.927.803.255,00

O ooooo

o

136.200.020.358,00
0

0
20.339.800.000,00
20.339.781.017,00
18.983,00

MODIFICACIONES

AFORO
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Usuario Solicitante:

MHmvillaro

Unidad 6 Subunidad Ejecutora Solicitan 21-03-00
Fecha y Hora Sistema:

Vigencia Fiscal Actual
Tipo Reporte Detalle

O OO OO oo o

168.865.027.716,00
168.865.027.716,00
168.865.027.716,00
148.525.227.716,00
148.525.227.716,00
1.397.404.103,00

0

0

0

0
10.927.803.255,00

© O O O o o

o

136.200.020.358,00
0

0
20.339.800.000,00
20.339.781.017,00
18.983,00

Situacion de Fondos: [«JA33

AFORO VIGENTE

RECAUDO EN

EFECTIVO MES

14.628.344,00
14.628.344,00
14.628.344,00
14.628.344,00
14.628.344,00
14.628.344,00
14.628.344,00

0
2.501.426.648,57
2.501.426.648,57
2.501.426.648,57
2.501.426.648,57
2.501.426.648,57
244.959.535,80
244.959.535,80

0

0

0

693.381.168,77
75.098.765,00
75.098.765,00
75.098.765,00
75.098.765,00
618.282.403,77
618.282.403,77

618.282.403,77
618.282.403,77

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO

67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
14.628.344,00
52.896.455,00

64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50

392.886.204,82
392.886.204,82
987.643,04
987.643,04
987.643,04
3.526.182.417,24
79.825.738,00
79.825.738,00
79.825.738,00
79.825.738,00
3.446.356.679,24
3.446.356.679,24

3.446.356.679,24
3.446.356.679,24

1.563.085.944,00 60.127.182.818,40
1.563.085.944,00 60.127.182.818,40
1.563.085.944,00 60.127.182.818,40

0
0
0

0
0
0

DEVOLUCIONES
PAGADAS
ACUMULADAS
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MARIBEL VILLARRAGA OLAYA

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
2022-03-06-7:26 a. m.

RECAUDO EN
EFECTIVO
ACUMULADO NETO

67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
67.524.799,00
14.628.344,00
52.896.455,00
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
64.047.239.083,50
392.886.204,82
392.886.204,82
987.643,04
987.643,04
987.643,04
3.526.182.417,24
79.825.738,00
79.825.738,00
79.825.738,00
79.825.738,00
3.446.356.679,24
3.446.356.679,24

3.446.356.679,24
3.446.356.679,24

60.127.182.818,40
60.127.182.818,40
60.127.182.818,40
0
0
0

SALDO DE AFORO
POR RECAUDAR

-67.524.799,00
-67.524.799,00
-67.524.799,00
-67.524.799,00
-67.524.799,00
-67.524.799,00
-14.628.344,00
-52.896.455,00
104.817.788.632,50
104.817.788.632,50
104.817.788.632,50
84.477.988.632,50
84.477.988.632,50
1.004.517.898,18
-392.886.204,82
-987.643,04
-987.643,04
-987.643,04
7.401.620.837,76
-79.825.738,00
-79.825.738,00
-79.825.738,00
-79.825.738,00
-3.446.356.679,24
-3.446.356.679,24

-3.446.356.679,24
-3.446.356.679,24

76.072.837.539,60
-60.127.182.818,40
-60.127.182.818,40
20.339.800.000,00
20.339.781.017,00
18.983,00
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